

Položkový rozpočet stavby

Stavba: Oprava střechy - plochá střecha, výměna krytiny, lokální oprava výdřevy, odstranění nepoužívaných komínů, obnova hromosvodu

Objekt: DPS Tábor

Rozpočet: 140/2019

Objednatel: Domov pro seniory Vychodilova, příspěvková organizace IČO: 70887276
Vychodilova 3077/20 DIČ: neplátce
Brno 616 00

Zhotovitel: FLEXISTAV s.r.o. IČO: 26963451
Grohova 46 DIČ: CZ26963451
602 00 Brno

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV			73 000,80
PSV			402 926,58
MON			0,00
Vedlejší náklady			15 120,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			491 047,38

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	491 047,38 CZK
Snížená DPH	15 %	73 657,11 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 564 704,49 CZK

v **Brně** dne **#####**

Robert Londýn
Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	%
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			48 960,00	10%
712	Povlakové krytiny	PSV			240 033,48	49%
762	Konstrukce tesařské	HSV			10 486,80	2%
764	Konstrukce klempířské	PSV			52 472,36	11%
765	Stavební úpravy zděných konstrukcí	HSV			13 554,00	3%
766	Konstrukce truhlářské	PSV			87 716,40	18%
783	Nátěry	PSV			0,00	0%
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSV			22 704,34	5%
VN	Vedlejší náklady	VN			15 120,00	3%
Cena celkem					491 047,38	100%

Položkový rozpočet

S:	Oprava střechy - plochá střecha, výměna krytiny, lokální oprava výdřevy, odstranění nepoužívaných komínů, obnova hromosvodu
O:	DPS Tábor
R:	140/2019

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				48 960,00
1	949941101R00	Výsuvná šplhací plošina, motorický zdvih, H 80 m	den	45,00000	1 088,00	48 960,00
Díl: 712		Povlakové krytiny				240 033,48
2	712378002R00	Přechodová lišta VIPLANYL RŠ 200 mm	m	12,00000	229,20	2 750,40
3	712378002R00	Atiková okapnice VIPLANYL RŠ 200 mm	m	42,00000	229,20	9 626,40
4	712378005R00	Stěnová lišta vyhnutá VIPLANYL RŠ 70 mm	m	38,00000	146,40	5 563,20
5	712378006R00	Rohová lišta vnější VIPLANYL RŠ 100 mm	m	50,00000	142,80	7 140,00
6	712378007R00	Rohová lišta vnitřní VIPLANYL RŠ 100 mm	m	88,00000	142,80	12 566,40
7	712378105RT2	Střešní vpust TOPWET DN do 110 mm	kus	2,00000	3 120,00	6 240,00
8	712461702RT1	Povlaková krytina střech do 30°, fólií bodově, 1 vrstva - fólie ve specifikaci - mechanicky kotvená	m2	283,00000	234,00	66 222,00
9	712491171RZ3	Povlaková krytina střech do 30°, podklad. textilie, 1 vrstva - včetně dodávky textilie Arabeva	m2	283,00000	68,76	19 459,08
10	712491176RT1	Přípevnění izolace kotvicími terči, kotvicí materiál ve specifikaci	kus	900,00000	73,44	66 096,00
11	28322204R	Fólie střešní mPVC tl. 1,5mm š. 1,65m šedá	m2	60,00000	265,20	15 912,00
12	311281012R	Podložka PIO , pr. 40 mm + vrut 4,5x35 mm	kus	900,00000	2,58	2 322,00
13	712111555R	Demontáž asf. pásů typu R z desek	m2	283,00000	30,00	8 490,00
14	998712204R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 36 m	%	2 941,00000	6,00	17 646,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				10 486,80
15	762331921R00	Příplatek za vyřezání částí záklopu z desek	m	11,20000	51,60	577,92
16	762341220R00	M. bedn.střech rovn. z aglomer.desek šroubováním	m2	18,00000	115,08	2 071,44
17	762341821R00	Demontáž bednění střech rovných z fošen hrubých	m2	11,20000	79,20	887,04
18	60725035R	Deska dřevoštěpková OSB ECO 3 N tl. 22 mm	m2	20,00000	275,04	5 500,80
19	998762204R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 36 m	%	60,40000	24,00	1 449,60
Díl: 764		Konstrukce klempířské				52 472,36
20	764311831RT1	Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 45°, z Pz plechu	m2	283,00000	63,96	18 100,68
21	764331851R00	Demontáž lemování zdí, rš 400 a 500 mm, do 45°	m	35,70000	30,12	1 075,28
22	764351851R00	Demontáž hromosvodového vedení	m	58,00000	46,20	2 679,60
23	M21741227R00	Dodávka + montáž hromosvodového vedení, včetně PVC systémových podpěr	m	58,00000	348,00	20 184,00
24	998764204R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 36 m	%	434,70000	24,00	10 432,80
Díl: 765		Stavební úpravy zděných konstrukcí				13 554,00
25	765318871R00	Demontáž komínového tělesa postupným rozebráním z cihel pálených	m3	2,55000	3 288,00	8 384,40
26	766624047R11	Bourání betonových hlav komínových těles do 60 mm	m2	8,00000	432,00	3 456,00
27	765311891R00	Přesun hmot pro zděné konstr., výšky do 24 m	%	2,55000	672,00	1 713,60
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				87 716,40
28	766624043R00	Montáž střešního světlíku, včetně opracování a napojení na střešní PVC fólii	kus	1,00000	4 262,40	4 262,40
29	6114022056R	Světlík CVP 090120 - elektricky otevírací, včetně podkladního rámu 90x120 mm	kus	1,00000	82 614,00	82 614,00
30	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	2,00000	420,00	840,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				22 704,34
31	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	4,69000	365,40	1 713,73
32	979012119R00	Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	28,14000	27,72	780,04

Položkový rozpočet

S:	Oprava střechy - plochá střecha, výměna krytiny, lokální oprava výdřevy, odstranění nepoužívaných komínů, obnova hromosvodu
O:	DPS Tábor
R:	140/2019

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
33	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	4,69000	514,20	2 411,60
34	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,69000	212,40	996,16
35	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	70,35000	18,00	1 266,30
36	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	9,38000	273,00	2 560,74
37	979990121R00	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy	t	4,69000	1 440,00	6 753,60
38	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	6,76755	720,00	4 872,64
39	979087007R00	Odvoz dřevěných konstrukcí na skládku do 5 km	m3	0,28000	940,80	263,42
40	979087008R00	Odvoz na skládku dřeva, příplatek za dalších 5 km	m3	4,20000	258,60	1 086,12
Díl: VN		Vedlejší náklady				15 120,00
41	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 440,00	10 440,00
42	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 680,00	4 680,00